
¥990,000

¥605,000

¥253,000

¥231,000

¥187,000

¥99,000

¥1,650,000

¥550,000

ASK

¥440,000

¥198,000

¥154,000

¥176,000

¥126,500

¥48,400

¥89,100

¥38,500

¥38,500

¥33,000

Champagne

Dom Perignon double Magnum 3L

Dom Perignon Reserve de L’ abbaye

Dom Perignon Luminous Lavel Magnum 1.5L

Dom Perignon P2

Dom Perignon Rose Luminous Label

Dom Perignon Luminous Lavel

Salon Brut Blanc De Blanc Magnum 1.5L

Salon Brut Blanc De Blanc

Louis Roederer Cristal Brut Double Magnum 3L

Louis Roederer Cristal Rose

Louis Roederer Cristal Brut

Armand De Brignac Brut Gold

Krug Rosé Brut

Krug Grand Cuvée

Ruinart Blanc De Blancs

Veuve Clicquot Yellow Label Brut Magnum 1.5L

Veuve Clicquot White Label Demi-Sec

Veuve Clicquot Rose Label

Veuve Clicquot Yellow Label Brut

ドン ペリニヨン ダブルマグナム 3L

ドン ペリニヨン レゼルブ・ドゥ・ラベイ

ドン ペリニヨン ルミナスラベル マグナム 1.5L

ドン ペリニヨン P2 

ドン ペリニヨン ロゼ ルミナスラベル

ドン ペリニヨン ルミナスラベル

サロンブランドブランマグナム 1.5L

サロンブランドブラン 

ルイ ロデレール クリスタル ブリュット ダブルマグナム 3L

ルイ ロデレール クリスタル ロゼ

ルイ ロデレール クリスタル ブリュット

アルマンド ブリニャック ブリュット ゴールド

クリュッグ ロゼ

クリュッグ グランド・キュヴェ

ルイナール ブラン・ド・ブラン

ヴーヴ クリコ イエローラベル マグナム 1.5L

ヴーヴ クリコ ホワイトラベル ドゥミ・セック

ヴーヴ クリコ ローズラベル 

ヴーヴ クリコ イエローラベル ブリュット

Champagne - Moët & Chandon

Moët & Chandon Moët Imperial Double Magnum 3L

Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Dry Magnum 1.5L

Moët & Chandon Pure Gold Magnum 1.5L 

Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Dry

Moët & Chandon Ice Impérial

Moët & Chandon Rose Impérial

Moët & Chandon Moët Impérial

Tequila

1800 Cristalino

1800 Añejo

1800 Silver

Clase Azul Ultra

Clase Azul Añejo

Clase Azul Reposado

Cava De Oro Extra Añejo Cristalino

Cava De Oro Extra Añejo

Cava De Oro Añejo 

VOLCAN X.A.

Don Julio 1942 

モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル ダブルマグナム 3L

モエ・エ・シャンドン ネクター アンペリアル ロゼ  ドライ マグナム 1.5L

モエ・エ・シャンドン ピュア ゴールドマグナム 1.5L

モエ・エ・シャンドン ネクター アンペリアル ロゼ ドライ

モエ・エ・シャンドン アイス アンペリアル

モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル

モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル 

1800 クリスタリノ

1800 アネホ

1800 シルバー

クラセアスール・ウルトラ

クラセアスール・アネホ

クラセアスール・レポサド

カヴァ デ オロ エクストラ アネホ クリスタリーノ

カヴァ デ オロ エクストラ アネホ

カヴァ デ オロ アネホ

ボルカン エックスエー

ドンフリオ 1942

¥198,000

¥96,800

¥70,400

¥39,600

¥38,500

¥34,100

¥29,700

¥60,500

¥49,500

¥38,500

¥990,000

¥330,000

¥110,000

¥253,000

¥143,000

¥77,000

¥154,000

¥82,500

Gin

Kinobi

Tanqueray No.10

Star of Bombay

Vodka

Belvedere

Ciroc

Rum

Ron Zacapa Centenraio

Pampero Aniversario

Havana Club 7years

季の美

タンカレー No.10

スター・オブ・ボンベイ

ベルヴェデール

シロック

ロン サカパ  センテナリオ

パンペロ アニバサリオ

ハバナクラブ 7 年

Whiskey

YAMAZAKI 12 years

HAKUSHU 12 years

YAMAZAKI 18 years

HAKUSHU 18 years

Macallan Rare Cask

Macallan Old 12 years

Glenmorangie 18 years

Glenmorangie Original

Johnnie Waker Blue

Brandy

Hennesy X.O

Hennesy V.S.O.P

Other

Red Bull Boat  RedBull 6 Botteles

Soft Drink Pitcher   Orange / Cranberry / Soda etc.

CRACKER

山崎 12 年

白州 12 年

山崎 18 年

白州 18 年

マッカラン　レアカスク

マッカラン　12 年

グレンモーレンジィ 18 年

グレンモーレンジィ オリジナル

ジョニーウォーカー ブルーラベル

ヘネシー X.O

ヘネシー V.S.O.P

レッドブル ボート

ソフトドリンク ピッチャー

クラッカー

¥44,000

¥44,000

¥36,300

¥41,800

¥41,800

¥48,400

¥38,500

¥33,000

¥165,000

¥165,000

¥550,000

¥550,000

¥220,000

¥132,000

¥99,000

¥37,400

¥132,000

¥99,000

¥49,500

¥6,600

¥3,300

¥1,650

 

~

White Wine

Meursault les Rougeots / Coche-Dury 2006

France / Chardonnay

Meursault / Coche-Dury 2007

France / Chardonnay

Bienvenues Batard Montrachet / Leflaive 2017

France / Chardonnay

Louis Latour Batard - Montrachet

France / Chardonnay

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2009

France / Sauvignon Blanc

Puligny Montrachet 1er Cru les Referts / Etienne Sauzet 2012

France / Chardonnay

Louis Latour Corton Charlemagne 2017

France / Chardonnay

William Fevre Chablis Grand Cru Bougros

France / Chardonnay

Chateau Guiraud

France / Sauvignon Blanc

Cloudy Bay Tekoko

Newzealand / Sauvignon Blanc

ムルソー ・レ・ルージョ / コシュデュリ

ムルソー / コシュデュリ

ビアンヴィニュー・バタール・モンラッシェ / ルフレーヴ

ルイ・ラトゥール・バタール・モンラッシェ

パヴィヨン・ブラン / シャトー・マルゴー  

ピュリニー・モンラッシェ・プルミエ・クリュ・レ・ルフェール / エティエンヌ・ソゼ

ラトゥール コルトン・シャルルマーニュ

ウィリアム・フェヴール・シャブリ・グラン・クリュ・ブークロ

シャトー・ギロ

クラウディー・ベイ・テココ

¥660,000

¥330,000

¥330,000

¥165,000

¥148,500

¥110,000

¥82,500

¥33,000

¥33,000

¥30,800

Red Wine

Echezeaux / D.R.C. 2010

France / Pinot Noir

Chambertin / Armand Rousseau 2017

France / Pinot Noir

Echezeaux / Meo Camuzet 2002

France / Pinot Noir

Chambolle Musigny 1er Cru les Cras / G. Roumier 2011

France / Pinot Noir

Musigny Grand Cru Vieilles Vignes 2018

France / Pinot Noir

Echezeaux / Francois Lamarche 2014

France / Pinot Noir

Chateau Margaux 2016

France / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Chateau Mouton Rothchild 2017

France / Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Opus One

California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec

エシェゾー / ドメーヌ・ド・ラ・ロマネコンティ

シャンベルタン / アルマン・ルソー

エシェゾー / グラン・クリュ・メオ・カミュぜ

シャンボール・ミュジニー・プルミエ・クリュ・レ・クラ / ルーミエ

ミュジニー・グラン・クリュ・ヴィエイユ・ヴィーニュ

エシュゾー / フランソワ・ラマルシェ

シャトー・マルゴー

シャトー・ムートン・ロートシルト

オーパス・ワン

¥1,485,000

¥990,000

¥660,000

¥396,000

¥363,000

¥297,000

¥286,000

¥264,000

¥253,000

ジュヴレ・シャンベルタン・プルミエ・クリュ・レ・シャンポー / オリヴィエ・バーンスタイン

ジェセフ・フェルプス・インシグニア

オーヴァチュア

ジュヴレ・シャンベルタン・プルミエ・クリュ・コンブ・オー・モワンヌ / フーリエ

シャトー・カロン・セギュール

シルバーオーク・ナパヴァレー・カベルネソーヴェニョン

ドメーヌ・ドゥ・バローナーク

Gevrey Chambertin 1er Cru les Champeaux / Olivier Bernstein 2017

France / Pinot Noir

Joseph Phelps Insignia 2016

California / Cabernet Sauvignon, Malbec, Cabernet Franc

Overture

California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec

Gevrey Chambertin 1er Cru Combe au Moine / Fourrier 2017

France / Pinot Noir

Chateau Calon Segur

France / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Silver Oak  Napa Valley Cabernet Sauvignon

California / Cabernet Sauvignon

Domaine de Baronarque

France / Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Syrah, Malbec, Grenache

¥220,000

¥132,000

¥121,000

¥99,000

¥93,500

¥71,500

¥31,900


