Champagne	
Dom Perignon double Magnum 3L ドンペリニョン ダブルマグナム 3L Dom Perignon Reserve de L'abbaye ドン ペリニョン レゼルブ・ドゥ・ラベイ	¥990,000 ¥605,000
Dom Perignon Luminous Lavel Magnum 1.5L ドンペリニョンルミナスラベル マグナム 1.5L Dom Perignon P2	¥253,000 ¥231,000
ドンペリニヨン P2 Dom Perignon Rose Luminous Label ドンペリニヨン ロゼ ルミナスラベル Dom Perignon Luminous Lavel	¥187,000 ¥99,000
ドンペリニョン ルミナスラベル Salon Brut Blanc De Blanc Magnum 1.5L サロンブランドブランマグナム 1.5L Salon Brut Blanc De Blanc	¥1,650,000 ¥550,000
サロンブランドブラン Louis Roederer Cristal Brut Double Magnum 3L ルイ ロデレール クリスタル ブリュット ダブルマグナム 3L Louis Roederer Cristal Rose	ASK ¥440,000
ルイ ロデレール クリスタル ロゼ Louis Roederer Cristal Brut ルイ ロデレール クリスタル ブリュット	¥198,000
Armand De Brignac Brut Gold アルマンド ブリニャック ブリュット ゴールド Krug Rosé Brut クリュッグ ロゼ	¥154,000 ¥176,000
Krug Grand Cuvée クリュッグ グランド・キュヴェ Ruinart Blanc De Blancs ルイナール ブラン・ド・ブラン	¥126,500 ¥48,400
Veuve Clicquot Yellow Label Brut Magnum 1.5L ヴーヴ クリコ イエローラベル マグナム 1.5L Veuve Clicquot White Label Demi-Sec ヴーヴ クリコ ホワイトラベル ドゥミ・セック	¥89,100 ¥38,500
Veuve Clicquot Rose Label	¥38,500 ¥33,000
Champagne - Moët & Chandon Moët & Chandon Moët Imperial Double Magnum 3L モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル ダブルマグナム 3L Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Dry Magnum 1.5L モエ・エ・シャンドン ネクター アンペリアル ロゼ ドライ マグナム 1.5L	¥198,000 ¥96,800
Moët & Chandon Pure Gold Magnum 1.5L モエ・エ・シャンドン ピュア ゴールドマグナム 1.5L Moët & Chandon Nectar Impérial Rose Dry モエ・エ・シャンドン ネクター アンペリアル ロゼ ドライ	¥70,400 ¥39,600
Moët & Chandon Ice Impérial モエ・エ・シャンドン アイス アンペリアル Moët & Chandon Rose Impérial モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル	¥38,500 ¥34,100
Moët & Chandon Moët Impérial モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル	¥29,700
Tequila 1800 Cristalino 1800 puzgul	¥60,500
1800 Añejo 1800 アネホ 1800 Silver	¥49,500 ¥38,500
1800 シルバー Clase Azul Ultra クラセアスール・ウルトラ Clase Azul Añejo	¥990,000 ¥330,000
クラセアスール・アネホ Clase Azul Reposado クラセアスール・レポサド Cava De Oro Extra Añejo Cristalino	¥110,000 ¥253,000
カヴァ デ オロ エクストラ アネホ クリスタリーノ Cava De Oro Extra Añejo カヴァ デ オロ エクストラ アネホ	¥143,000
Cava De Oro Añejo カヴァ デ オロ アネホ VOLCAN X.A. ボルカン エックスエー	¥77,000 ¥154,000
Don Julio 1942 ドンフリオ 1942 Gin	¥82,500
Kinobi 季の美	¥44,000
Tanqueray No.10 タンカレー No.10 Star of Bombay スター・オブ・ボンベイ	¥44,000 ¥36,300
Vodka Belvedere ベルヴェデール	¥41,800
Ciroc シロック	¥41,800
Ron Zacapa Centenraio ロンサカパ センテナリオ	¥48,400
Pampero Aniversario パンペロ アニバサリオ Havana Club 7years ハバナクラブ 7年 Whiskey	¥38,500 ¥33,000
YAMAZAKI 12 years 山崎 12 年 HAKUSHU 12 years	¥165,000 ¥165,000
白州 12年 YAMAZAKI 18 years 山崎 18年 HAKUSHU 18 years	¥550,000 ¥550,000
白州 18年 Macallan Rare Cask マッカラン レアカスク Macallan Old 12 years	¥220,000 ¥132,000
マッカラン 12年 Glenmorangie 18 years グレンモーレンジィ 18年	¥99,000
Glenmorangie Original Vultarie Vaker Blue Value Value	¥37,400 ¥132,000
Brandy Hennesy X.O ヘネシー X.O	¥99,000
Hennesy V.S.O.P ヘネシー V.S.O.P Other	¥49,500
Red Bull Boat RedBull 6 Botteles レッドブル ボート Soft Drink Pitcher Orange / Cranberry / Soda etc. ソフトドリンク ピッチャー CRACKER クラッカー	¥6,600 ¥3,300 ¥1,650
White Wine	vee0 000
Meursault les Rougeots / Coche-Dury 2006 ムルソー・レ・ルージョ / コシュデュリ France / Chardonnay	¥660,000
Meursault / Coche-Dury 2007 ムルソー / コシュデュリ France / Chardonnay	¥330,000
Bienvenues Batard Montrachet / Leflaive 2017 ビアンヴィニュー・バタール・モンラッシェ / ルフレーヴ France / Chardonnay	¥330,000
Louis Latour Batard - Montrachet ルイ・ラトゥール・バタール・モンラッシェ France / Chardonnay	¥165,000
Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2009 パヴィヨン・ブラン / シャトー・マルゴー France / Sauvignon Blanc	¥148,500
Puligny Montrachet 1er Cru les Referts / Etienne Sauzet 2012 ピュリニー・モンラッシェ・プルミエ・クリュ・レ・ルフェール / エティエンヌ・ソゼ France / Chardonnay	¥110,000
Louis Latour Corton Charlemagne 2017 ラトゥール コルトン・シャルルマーニュ France / Chardonnay	¥82,500
William Fevre Chablis Grand Cru Bougros ウィリアム・フェヴール・シャブリ・グラン・クリュ・ブークロ France / Chardonnay	¥33,000
Chateau Guiraud シャトー・ギロ France / Sauvignon Blanc	¥33,000
Cloudy Bay Tekoko クラウディー・ベイ・テココ Newzealand / Sauvignon Blanc	¥30,800
Red Wine Echezeaux / D.R.C. 2010	¥1,485,000
エシェゾー / ドメーヌ・ド・ラ・ロマネコンティ France / Pinot Noir Chambertin / Armand Rousseau 2017	¥990,000
シャンベルタン / アルマン・ルソー France / Pinot Noir	
Echezeaux / Meo Camuzet 2002 エシェゾー / グラン・クリュ・メオ・カミュゼ France / Pinot Noir	¥660,000
Chambolle Musigny 1er Cru les Cras / G. Roumier 2011 シャンボール・ミュジニー・プルミエ・クリュ・レ・クラ / ルーミエ France / Pinot Noir	¥396,000
Musigny Grand Cru Vieilles Vignes 2018 ミュジニー・グラン・クリュ・ヴィエイユ・ヴィーニュ France / Pinot Noir	¥363,000
Echezeaux / Francois Lamarche 2014 エシュゾー / フランソワ・ラマルシェ France / Pinot Noir	¥297,000
Chateau Margaux 2016 シャトー・マルゴー France / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc	¥286,000
Chateau Mouton Rothchild 2017 シャトー・ムートン・ロートシルト France / Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc	¥264,000
Opus One オーパス・ワン California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec	¥253,000
Gevrey Chambertin 1er Cru les Champeaux / Olivier Bernstein 20 ジュヴレ・シャンベルタン・プルミエ・クリュ・レ・シャンポー / オリヴィエ・バーンスタイン France / Pinot Noir	17 ¥ 220,000
Joseph Phelps Insignia 2016	¥132,000

Joseph Phelps Insignia 2016 ジェセフ・フェルプス・インシグニア

Overture

オーヴァチュア

France / Pinot Noir

Chateau Calon Segur シャトー・カロン・セギュール

California / Cabernet Sauvignon

Domaine de Baronarque ドメーヌ・ドゥ・バローナーク

California / Cabernet Sauvignon, Malbec, Cabernet Franc

France / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Silver Oak Napa Valley Cabernet Sauvignon シルバーオーク・ナパヴァレー・カベルネソーヴェニョン

California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec

Gevrey Chambertin 1er Cru Combe au Moine / Fourrier 2017 ジュヴレ・シャンベルタン・プルミエ・クリュ・コンブ・オー・モワンヌ / フーリエ

France / Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Syrah, Malbec, Grenache

¥121,000

¥99,000

¥93,500

¥71,500

¥31,900